
Pos

HASTA 200 4T OPEN
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

200 4T NOV
1
2
3
4

No.

931
21

189
107
493
217
116
171
152
873

616
224
355
195

Nombre

Cesar Valdivieso
Yefry Giraldo
Luis Felipe Palomino
Felipe Serna
Santiago Valencia Buitrago
Pablo Nicolas Echeverri Isaza
Alejandro Ososrio
Alejandro Valdivieso
Edwar Aguas
Erick Vargas

Jorge Peña Torres
Cristian Figueredo
Jeisson Arias
Sergio Duarte

Categoria

HASTA 200 4T OPEN
HASTA 200 4T OPEN
HASTA 200 4T OPEN
HASTA 200 4T OPEN
HASTA 200 4T OPEN
HASTA 200 4T OPEN
HASTA 200 4T OPEN
HASTA 200 4T OPEN
HASTA 200 4T OPEN
HASTA 200 4T OPEN

200 4T NOV
200 4T NOV
200 4T NOV
200 4T NOV

Vueltas

8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

7
7
7
6

Total Tm

7:57.043
7:58.482
7:59.468
7:59.755
8:23.077
8:35.610
8:35.678
8:40.261
9:02.016
8:24.874

8:27.579
8:27.589
8:48.160
8:53.265

Diff a 1o

1.439
2.425
2.712

26.034
38.567
38.635
43.218

1:04.973
1 Vuelta

0.010
20.581

1 Vuelta

Diff anterior

1.439
0.986
0.287

23.322
12.533
0.068
4.583

21.755
1 Vuelta

0.010
20.571

1 Vuelta

Mejor Tm

58.664
59.186
58.711
58.788

1:01.328
1:03.774
1:03.464
1:03.305
1:06.580
1:09.748

1:10.828
1:11.269
1:13.097
1:14.635

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

1.439

Avg. Speed

60,372

Best Lap Tm

58.664

Best Speed

61,366

Best Lap by

931 - Cesar Valdivieso

Impresos: 22/05/2017 10:43:55

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
F. HASTA 200 4T OPEN - 200 4T NOV

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 12:53:19

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:07



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado
NT

No.
189
931
531
733
178
272
538

208

Nombre
Luis Felipe Palomino
Cesar Valdivieso
Sebastian Herrera
Pablo Nicolas Echeverri Isaza
Cristian Camilo Ospina Zuluaga
Alfonso linares
Cristian Rozo

Jimmi Andres Rico

Categoria
200 4T STOCK
200 4T STOCK
200 4T STOCK
200 4T STOCK
200 4T STOCK
200 4T STOCK
200 4T STOCK

200 4T STOCK

Vueltas
8
8
8
8
8
8
7

5

Total Tm
8:21.232
8:21.787
8:22.072
8:39.603
8:53.271
8:53.486
8:31.801

6:03.975

Diff a 1o

0.555
0.840

18.371
32.039
32.254

1 Vuelta

NT

Diff anterior

0.555
0.285

17.531
13.668
0.215

1 Vuelta

Mejor Tm
1:01.775
1:01.602
1:01.829
1:03.939
1:05.337
1:05.361
1:07.758

1:05.896

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

0.555

Avg. Speed

57,458

Best Lap Tm

1:01.602

Best Speed

58,440

Best Lap by

931 - Cesar Valdivieso

Impresos: 22/05/2017 10:44:52

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
G.HASTA 200 4T STOCK

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 14:55:35

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:11



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No clasificado
NT
NT
NT
NT
NT

No.
730
107
369
414
931
125
171
170
103
85
23

721
411
527

234
114
919
223
152

Nombre
juan diego londoño duran
Felipe Serna
Santiago Valencia Buitrago
Alejandro Rios
Cesar Valdivieso
Sebastian  Sanchez
Alejandro Valdivieso
Cesar Albarran
Jank Aranda
Oscar castillo
James Tobon
Emerson Sair Mayorga
Alfonso lobo
Henry Ballen

John Amaya
Andres Gonzalez
Diego Rincon
Jonathan Sanchez
Edwar Aguas

Categoria
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T

200 2T
200 2T
200 2T
200 2T
200 2T

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7

4
4
4
1

Total Tm
8:10.576
8:10.627
8:18.608
8:22.481
8:28.231
8:30.477
8:37.050
8:44.880
8:46.297
8:46.716
8:55.322
8:56.105
8:07.667
8:29.200

4:08.029
4:16.647
4:21.749
1:11.393
1:50.356

Diff a 1o

0.051
8.032

11.905
17.655
19.901
26.474
34.304
35.721
36.140
44.746
45.529

1 Vuelta
1 Vuelta

NT
NT
NT
NT
NT

Diff anterior

0.051
7.981
3.873
5.750
2.246
6.573
7.830
1.417
0.419
8.606
0.783

1 Vuelta
21.533

Mejor Tm
1:00.726

59.210
1:01.211
1:01.434
1:00.986
1:02.505
1:02.485
1:04.426
1:02.286
1:03.586
1:04.895
1:04.710
1:07.664
1:06.970

1:00.399
1:02.022
1:04.216
1:08.437

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

0.051

Avg. Speed

58,707

Best Lap Tm

59.210

Best Speed

60,801

Best Lap by

107 - Felipe Serna

Impresos: 22/05/2017 10:45:37

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
H. HASTA 200 CC 2T

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 13:53:04

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:18



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No clasificado
NT

No.
931
208
733
168
152
985
825
175
78

531

Nombre
Cesar Valdivieso
Jimmi Andres Rico
Pablo Nicolas Echeverri Isaza
Cristian Camilo Ospina Zuluaga
Mauricio Lopez
Juan Sanchez
Brian Orozco
Julian Fuquene
Carlos Farias

Sebastian Herrera

Categoria
CAPITAL EXPERTOS
CAPITAL EXPERTOS
CAPITAL EXPERTOS
CAPITAL EXPERTOS
CAPITAL EXPERTOS
CAPITAL EXPERTOS
CAPITAL EXPERTOS
CAPITAL EXPERTOS
CAPITAL EXPERTOS

CAPITAL EXPERTOS

Vueltas
10
10
10
10
10
10
10
10
10

2

Total Tm
10:47.899
10:48.111
10:56.032
11:09.589
11:13.833
11:14.619
11:15.187
11:19.131
11:43.850

2:17.115

Diff a 1o

0.212
8.133

21.690
25.934
26.720
27.288
31.232
55.951

NT

Diff anterior

0.212
7.921

13.557
4.244
0.786
0.568
3.944

24.719

Mejor Tm
1:03.325
1:02.964
1:04.045
1:05.165
1:05.809
1:06.003
1:05.786
1:06.026
1:08.390

1:03.575

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

0.212

Avg. Speed

55,564

Best Lap Tm

1:02.964

Best Speed

57,176

Best Lap by

208 - Jimmi Andres Rico

Impresos: 22/05/2017 10:39:48

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
B. CAP RACING EXPERTOS

Carrera

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 12:33:42

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No clasificado
NT

No.
91

900
319
402
524
733
538
711
789
503
752
175
246
94

424
88

85

Nombre
Cesar Vargas
Manuel Buitrago
Edwar Macana
Carlos Cruz
Ferney Corredor
Alejandro Fonseca
Cristian rozo
Alexis Villamizar
Arely Martinez
Andres Bonilla
Juan sebastian lopez
Luis Felipe Farias
Jhonatan Castro
Mario Camacho
Sebastian Gonzalez
Juan  Correal

Andres Mauricio Olarte

Categoria
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS
CAPITAL NOVATOS

CAPITAL NOVATOS

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

4

Total Tm
8:56.426
9:04.420
9:10.332
9:10.461
9:12.231
9:14.135
9:15.038
9:23.858
9:25.157
9:27.545
9:33.338
9:39.853
9:40.632
9:42.622
9:56.844

10:10.960

4:38.223

Diff a 1o

7.994
13.906
14.035
15.805
17.709
18.612
27.432
28.731
31.119
36.912
43.427
44.206
46.196

1:00.418
1:14.534

NT

Diff anterior

7.994
5.912
0.129
1.770
1.904
0.903
8.820
1.299
2.388
5.793
6.515
0.779
1.990

14.222
14.116

Mejor Tm
1:05.666
1:05.753
1:07.677
1:07.124
1:08.053
1:07.734
1:07.153
1:08.360
1:08.614
1:09.316
1:09.926
1:10.486
1:10.680
1:08.512
1:12.371
1:14.122

1:08.057

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

7.994

Avg. Speed

53,689

Best Lap Tm

1:05.666

Best Speed

54,823

Best Lap by

91 - Cesar Vargas

Impresos: 22/05/2017 10:38:22

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
A. CAP RACING NOVATOS

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 14:10:25

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:01



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No clasificado
NT

No.
516
914
713
201
814
29
74

117
6

11

107

Nombre
MAriana Gonzalez
David Santiago Rodriguez
Ivan  Caicedo
David alejandro forero
Juan MArtinez
Nicolas Delgado
Felipe Fuquene
Sara Cabrales
Valentina Aguas
David  Aguas

Jhon Sneider Buitrago

Categoria
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

INFANTIL

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
7
7
5

5

Total Tm
9:52.356
9:59.734

10:17.451
10:52.531
10:56.723
10:57.151
11:10.484
10:04.638
10:40.487
10:51.321

9:51.172

Diff a 1o

7.378
25.095

1:00.175
1:04.367
1:04.795
1:18.128
1 Vuelta
1 Vuelta

3 Vueltas

NT

Diff anterior

7.378
17.717
35.080
4.192
0.428

13.333
1 Vuelta
35.849

2 Vueltas

Mejor Tm
1:12.457
1:13.510
1:15.298
1:19.839
1:19.848
1:20.285
1:21.895
1:22.763
1:27.469
2:01.238

1:51.549

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

7.378

Avg. Speed

48,619

Best Lap Tm

1:12.457

Best Speed

49,685

Best Lap by

516 - MAriana Gonzalez

Impresos: 22/05/2017 10:47:48

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
J. INFANTIL

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 10:47:50

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:12



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.
323
11
97

546
928
158
265
18

427
18
27
13
28

511

Nombre
Liliana  Oliveros
Alejandra Peña Salazar
Geraldine Reyes
Katerin Toro Forero
Marcela Calderon
Karen Poveda
Alejandra Ramirez
Estefany Espitia
Angie Paola Miranda
Sandra Milena Marciales
Gineth Paola Lopez
Nataly Forero
Leidy Cantor
Laura Cardenas

Categoria
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS
MOTERAS GUERRERAS

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7

Total Tm
10:20.397
10:26.710
10:28.024
10:33.808
10:34.373
10:39.131
11:06.212
11:11.553
11:13.122
11:18.693
10:24.792
10:43.478
10:50.708
11:45.040

Diff a 1o

6.313
7.627

13.411
13.976
18.734
45.815
51.156
52.725
58.296

1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

Diff anterior

6.313
1.314
5.784
0.565
4.758

27.081
5.341
1.569
5.571

1 Vuelta
18.686
7.230

54.332

Mejor Tm
1:15.560
1:15.976
1:16.114
1:17.045
1:16.795
1:16.886
1:21.312
1:21.839
1:20.684
1:21.254
1:26.732
1:29.753
1:30.741
1:37.446

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

6.313

Avg. Speed

46,422

Best Lap Tm

1:15.560

Best Speed

47,644

Best Lap by

323 - Liliana  Oliveros

Impresos: 22/05/2017 10:48:19

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
K. MOTERAS GUERRERAS

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 12:14:41

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:19



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No clasificado
NT
NT
NT

No.
106
25
19
33

311
94

164
14

114
390

6
321
29
8

74
26
39
15

24
48

190

Nombre
Luis Carlos Reyes
Jairo Andres Andrade
Jhoan Stiven Cifuentes
Jorge  Reyes
Pierre Vasquez
Mario Camacho
Daniel Gomez
Jorge Guamanga
Camilo  Quevedo
Leonardo mahecha
Alejandro Aponte
Luis Ramirez
Estiven Portela
Jhon Castro
David  Suarez
Carlos hernandez
Pablo Arley Rojas
Nicol Ardila

Diego  Guerrero
Jose Manuel guamanga
Miguel Lizarazo

Categoria
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250

PREDADORES 250
PREDADORES 250
PREDADORES 250

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7

6
5
1

Total Tm
8:56.647
9:21.469
9:24.114
9:24.334
9:26.263
9:28.487
9:30.541
9:41.616
9:43.719
9:45.247
9:45.791
9:49.238
9:53.948
9:54.293

10:02.470
9:03.839
9:05.907
9:41.304

7:09.473
6:32.177
1:20.312

Diff a 1o

24.822
27.467
27.687
29.616
31.840
33.894
44.969
47.072
48.600
49.144
52.591
57.301
57.646

1:05.823
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

NT
NT
NT

Diff anterior

24.822
2.645
0.220
1.929
2.224
2.054

11.075
2.103
1.528
0.544
3.447
4.710
0.345
8.177

1 Vuelta
2.068

35.397

Mejor Tm
1:04.718
1:08.818
1:09.468
1:07.684
1:07.865
1:08.553
1:07.890
1:05.159
1:11.120
1:10.233
1:10.198
1:09.742
1:12.238
1:11.937
1:08.770
1:14.651
1:15.512
1:15.761

1:08.491
1:14.105
1:15.162

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

24.822

Avg. Speed

53,667

Best Lap Tm

1:04.718

Best Speed

55,626

Best Lap by

106 - Luis Carlos Reyes

Impresos: 22/05/2017 10:51:04

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
O. PREDADORES 250

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 14:31:32

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:22



Pos
1
2
3
4
5
6

No clasificado
NT

No.
931
235
278
49

422
134

515

Nombre
Cesar Valdivieso
Andres Duque
Mauricio Rodriguez
Jaisson Ladino
Javier Murcia
Andres David Morales

Alberto Potes

Categoria
SCOOTER
SCOOTER
SCOOTER
SCOOTER
SCOOTER
SCOOTER

SCOOTER

Vueltas
8
8
8
8
8
7

7

Total Tm
8:20.880
8:40.394
8:58.075
9:03.572
9:18.339
9:05.435

7:43.610

Diff a 1o

19.514
37.195
42.692
57.459

1 Vuelta

NT

Diff anterior

19.514
17.681
5.497

14.767
1 Vuelta

Mejor Tm
1:01.210
1:03.532
1:05.351
1:07.284
1:08.796
1:16.458

1:05.324

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

19.514

Avg. Speed

57,499

Best Lap Tm

1:01.210

Best Speed

58,814

Best Lap by

931 - Cesar Valdivieso

Impresos: 22/05/2017 10:52:28

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
Q. SCOOTER

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 16:05:53

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:17



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
9

398
843
217
91
88
95
64
12
98
47

911
53

Nombre
Mayer  Casas
Camilo  Forero
Manuel Chisino
Andres Vergara
Edwin Torres
Johan  Correal
Javier Orlando  Cerqueno
Sebastian Torres
Osvaldo Lopez
Luis  Hernandez
Luis Usuga
Fabian Bohorquez
Jonathan Gomez

Categoria
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE
TEAM APACHE

Vueltas
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8

Total Tm
10:54.575
10:57.804
11:00.133
11:02.495
11:04.594
11:04.903
11:06.495
11:11.667
11:19.748
11:20.244
11:28.193
11:35.375
11:07.407

Diff a 1o

3.229
5.558
7.920

10.019
10.328
11.920
17.092
25.173
25.669
33.618
40.800

1 Vuelta

Diff anterior

3.229
2.329
2.362
2.099
0.309
1.592
5.172
8.081
0.496
7.949
7.182

1 Vuelta

Mejor Tm
1:11.652
1:11.011
1:12.095
1:10.763
1:12.163
1:11.995
1:12.129
1:12.486
1:14.071
1:12.858
1:14.160
1:13.490
1:21.274

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

3.229

Avg. Speed

49,498

Best Lap Tm

1:10.763

Best Speed

50,874

Best Lap by

217 - Andres Vergara

Impresos: 22/05/2017 10:48:55

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
L. TEAM APACHE

Carrera

Carrera (9 Vueltas) iniciado a 11:25:49

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 13:13



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado
NT
NT
NT

No.
107
730
172
414
234
931
531

170
721
402

Nombre
Felipe Serna
juan diego londoño duran
Camilo Cruz
Alejandro Rios
John Amaya
Cesar Valdivieso
Indalesio Lopez

Cesar Albarran
Juan Esteban  Mesa
Carlos Cruz

Categoria
RX 115 EXPERTOS
RX 115 EXPERTOS
RX 115 EXPERTOS
RX 115 EXPERTOS
RX 115 EXPERTOS
RX 115 EXPERTOS
RX 115 EXPERTOS

RX 115 EXPERTOS
RX 115 EXPERTOS
RX 115 EXPERTOS

Vueltas
9
9
9
9
9
9
9

5
3
1

Total Tm
9:11.559
9:15.278
9:20.492
9:20.718
9:29.660
9:39.589
9:55.431

5:46.035
3:10.786
1:10.192

Diff a 1o

3.719
8.933
9.159

18.101
28.030
43.872

NT
NT
NT

Diff anterior

3.719
5.214
0.226
8.942
9.929

15.842

Mejor Tm
59.447

1:00.748
1:00.926
1:00.938
1:01.658
1:00.490
1:03.987

1:04.716
1:01.537
1:06.742

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

3.719

Avg. Speed

58,743

Best Lap Tm

59.447

Best Speed

60,558

Best Lap by

107 - Felipe Serna

Impresos: 22/05/2017 10:50:21

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
N. RX 115 CC EXPERTOS

Carrera

Carrera iniciado a 11:55:22

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:18



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No clasificado
NT
NT
NT
NT

No.
926
228
121
907
103
271
253
314
66

721
812
814
669
52

931
21
22

710
223
730
631

Nombre
carlos moreno
Andres Moreno
Juan Carlos Atuesta
Jeisson valenzuela
Jank Aranda
Victor Mejia
Alejandro Castaño
Jamir  Caceres
Juan Camilo Mantilla
Emerson Sair Mayorga
Camilo Diaz
Alexis Rangel
Carlos Mario Goez
Nicolas Mantilla
Alejandro Fonseca
Brayan Caicedo
Alexander  Vega

Sebastian Peralta
Jonathan Sanchez
Juan camilo martinez
Jonathan Gomez

Categoria
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO

RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO
RX 115 INICIO

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

7
6

Total Tm
8:19.087
8:30.568
8:36.632
8:36.836
8:44.687
8:45.552
8:49.512
8:50.463
8:55.970
8:56.475
9:01.379
9:03.086
9:04.186
9:25.452
9:27.432
9:28.860
8:51.936

7:57.763
6:53.516

4.129
4.609

Diff a 1o

11.481
17.545
17.749
25.600
26.465
30.425
31.376
36.883
37.388
42.292
43.999
45.099

1:06.365
1:08.345
1:09.773
1 Vuelta

NT
NT
NT
NT

Diff anterior

11.481
6.064
0.204
7.851
0.865
3.960
0.951
5.507
0.505
4.904
1.707
1.100

21.266
1.980
1.428

1 Vuelta

Mejor Tm
1:01.712
1:02.359
1:03.240
1:03.116
1:02.412
1:04.514
1:04.284
1:04.988
1:05.260
1:04.276
1:04.732
1:06.046
1:05.208
1:09.201
1:09.226
1:08.988
1:14.126

1:05.580
1:04.783

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

11.481

Avg. Speed

57,705

Best Lap Tm

1:01.712

Best Speed

58,335

Best Lap by

926 - carlos moreno

Impresos: 22/05/2017 10:49:33

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
M. RX 115 CC INICIO

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 15:15:57

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 13:57



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No clasificado
NT
NT
NT
NT

No.
369
125
114
103
85

807
812
710
91

826
314

29
316
400
376

Nombre
Carlos cardenas
Sebastian  Sanchez
Andres Gonzalez
Jank Aranda
Oscar castillo
Diego Garcia
David Portela
Claudio Martinez
Emily Vargas
Carolina Gonzalez
Luis miguel montaña ortiz

Giovany Quintana
Jhon Jairo Vera Mendez
Felipe Garcia
Cristian Franco

Categoria
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS

RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS
RX 115 NOVATOS

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
6

3
2
1

Total Tm
8:13.886
8:15.122
8:21.494
8:21.739
8:38.551
8:52.027
9:03.446
8:23.295
8:23.806
8:46.461
8:14.742

3:27.710
2:16.603
1:08.727

3.143

Diff a 1o

1.236
7.608
7.853

24.665
38.141
49.560

1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

2 Vueltas

NT
NT
NT
NT

Diff anterior

1.236
6.372
0.245

16.812
13.476
11.419

1 Vuelta
0.511

22.655
1 Vuelta

Mejor Tm
1:00.637
1:00.749
1:01.878
1:00.946
1:02.674
1:03.935
1:02.514
1:09.814
1:10.458
1:13.451
1:06.812

1:05.628
1:06.463
1:07.593

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

1.236

Avg. Speed

58,313

Best Lap Tm

1:00.637

Best Speed

59,370

Best Lap by

369 - Carlos cardenas

Impresos: 22/05/2017 10:51:53

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
P. RX 115 CC NOVATOS

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 15:50:07

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:14



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
160
49
8

18
75
2

825
317
69
92

Nombre
Alejandro Mosquero
Brandon Stiven Valderrama
Luis Suarez
Cristian Rodrigo Vaquero
Edwin Ballen
Cristian Perez
Brian Orozco
Cristian Roncancio
Diego Cardenas
Gustavo Zamudio

Categoria
HASTA 150 CC
HASTA 150 CC
HASTA 150 CC
HASTA 150 CC
HASTA 150 CC
HASTA 150 CC
HASTA 150 CC
HASTA 150 CC
HASTA 150 CC
HASTA 150 CC

Vueltas
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

Total Tm
12:04.080
12:11.988
12:18.463
12:23.748
12:27.380
12:35.686
12:36.399
13:02.589
13:04.514
12:11.320

Diff a 1o

7.908
14.383
19.668
23.300
31.606
32.319
58.509

1:00.434
1 Vuelta

Diff anterior

7.908
6.475
5.285
3.632
8.306
0.713

26.190
1.925

1 Vuelta

Mejor Tm
1:11.120
1:12.053
1:12.731
1:12.774
1:12.478
1:13.943
1:13.547
1:16.719
1:15.976
1:14.226

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

7.908

Avg. Speed

49,718

Best Lap Tm

1:11.120

Best Speed

50,619

Best Lap by

160 - Alejandro Mosquero

Impresos: 22/05/2017 10:40:44

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
C. 150 CC

Carrera

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 11:07:29

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:04



Pos
1
2
3
4
5

No clasificado
NE

No.
125
919
212
11

271

171

Nombre
Sebastian Sanchez
Diego Rincon
Juan Pablo Perez Acevedo
Fabio Andres Sanchez
Victor Mejia

Santiago Echevarria

Categoria
175 CC 2T
175 CC 2T
175 CC 2T
175 CC 2T
175 CC 2T

175 CC 2T

Vueltas
8
8
8
8
8

Total Tm
8:41.479
8:47.491
8:51.143
8:52.546
9:34.059

Diff a 1o

6.012
9.664

11.067
52.580

NE

Diff anterior

6.012
3.652
1.403

41.513

Mejor Tm
1:04.329
1:04.821
1:05.276
1:05.230
1:05.287

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

6.012

Avg. Speed

55,228

Best Lap Tm

1:04.329

Best Speed

55,962

Best Lap by

125 - Sebastian Sanchez

Impresos: 22/05/2017 10:46:29

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
I. HASTA 175 CC 2T

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 16:19:44

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 14:16



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No clasificado
NT
NT
NT
EX

No.
825
208
171
151
340
616
91

843
4

23
21
33
9

36
47
22

4
108
914
931

Nombre
Brian Orozco
Jimmi Andres Rico
Harrison Salazar
Cristian Hernandez
Didier Roa
Jorge Peña Torres
Emili Vargas
Manuel ChisinO
Manuel Ochoa
Luis Alberto Parada
Diego Poveda
Willian Guerrero
Mayer Casas
Daniel Guerrero
Luis Usuga
Andres Sarmiento

Peter Isaaza
Felipe Tovar
Jorge   PAVA
Cesar Valdivieso

Categoria
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180

HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180
HASTA 180

Vueltas
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7

2
2

8

Total Tm
9:10.591
9:10.731
9:11.009
9:14.441
9:17.262
9:24.894
9:33.503
9:47.062
9:51.710
9:51.933
9:55.360
9:57.981

10:06.156
9:11.522
9:29.571
9:55.599

2:37.679
3:06.764

4.458
9:09.842

Diff a 1o

0.140
0.418
3.850
6.671

14.303
22.912
36.471
41.119
41.342
44.769
47.390
55.565

1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

NT
NT
NT
EX

Diff anterior

0.140
0.278
3.432
2.821
7.632
8.609

13.559
4.648
0.223
3.427
2.621
8.175

1 Vuelta
18.049
26.028

Mejor Tm
1:07.737
1:06.589
1:08.072
1:07.909
1:08.635
1:09.272
1:09.696
1:11.128
1:11.166
1:10.264
1:12.452
1:13.285
1:12.580
1:16.277
1:15.990
1:19.907

1:13.994
1:29.509

1:05.750

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

0.140

Avg. Speed

52,307

Best Lap Tm

1:06.589

Best Speed

54,063

Best Lap by

208 - Jimmi Andres Rico

Impresos: 22/05/2017 10:42:33

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
E. 180 CC

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 13:27:23

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:06



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado
NT

No.
91

826
160
730

8
65
8

56

Nombre
Emili Vargas
Carolina Gonzalez
Astrid Castañeda
Amanda Zapata
liz  luna
Andrea Leon
Andrea Hernandez

Karen Tatiana Reyes

Categoria
180 FEMENINO
180 FEMENINO
180 FEMENINO
180 FEMENINO
180 FEMENINO
180 FEMENINO
180 FEMENINO

180 FEMENINO

Vueltas
8
8
8
8
8
8
7

Total Tm
11:45.962
11:54.506
12:01.759
12:21.050
12:31.872
12:51.535
12:34.034

2:13.661

Diff a 1o

8.544
15.797
35.088
45.910

1:05.573
1 Vuelta

NT

Diff anterior

8.544
7.253

19.291
10.822
19.663

1 Vuelta

Mejor Tm
1:10.379
1:11.706
1:12.406
1:14.755
1:15.305
1:16.995
1:24.908

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

8.544

Avg. Speed

40,795

Best Lap Tm

1:10.379

Best Speed

51,152

Best Lap by

91 - Emili Vargas

Impresos: 22/05/2017 10:41:51

Jefe de cronometraje: Laura Camargo

Director de Carrera: German Arango

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES

III VAL CAMPEONATO CASA IBAÑEZ
D. 180 CC FEMENINO

Carrera

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 15:30:03

Kartodromo Juan Pablo Montoya  1,000 km

20/05/2017 11:23


